nant la restitution de l'église de Chaude- loin n» LI.)
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patris domini Joannis cardinalis episcopi Portuensis ^ in eodem
monasterio tumulati eidem monasterio, cum suis pertinentiis,

privilegium induisent spéciale : quod fere consumptum pro sua

nimia vetustate, de novo indiget renovari, Sanctitati vestrae

suplicamus, etc. ^

XII

* JUGEMENT ATTRIBUANT LA PROPRIÉTÉ ET l'iNVESTITURE DE L*ÉGLISE DE

VALUÉJOLS, PRÈS SAINT-FLOUR, RENDU PAR PIERRE, ÉVÊQUE DE CLERMONT^,

EN FAVEUR DE l'aBBAYE DE MOISSAC, A l'eNCONTRE DES PRÉTENTIONS

DE l'abbaye de CONQUES. — ETIENNE II, PRIEUR DE SAINT-FLOUR.

1 107, 12 Juillet

In nomine sanctae et individuse Trinitatis Petrus gratia Dei

Arvernorum episcopus suae Claromontensis ecclesiae filiis tam

futuris quam prœsentibus œternam in Ghristo salutem. — Notum
vobis per omnia fieri volumus quo jure quave ratione Moysia-

censes monachos^ apostolicœ jussionis auctoritate de ecclesia de

AvalojuP investivimus. Igitur post decisionem quam de querela

quae super ecclesia de Avalojul inter Moysiacenses et Conchenses

monachos diutius agitabatur ex precept [o bonae r] ecordationis

Urbani papae se[cundij, venerabilis predecessor noster Guillelmus

Arvernorum episcopus '^, auctoritate sinodalis conventus a se

facto... tis suis reliquerat, convocatis utrisque partibus, Con-

' Jean, évêque de Porto, cardinal, se-

crétaire et ami d'Urbain II, mort à Saint-

Flour au mois de décembre logS.

^ Cartiil. de Saint-Flour, fol. 162 v° et

i63. Lettre de Pierre de Saint-Haon,
prieur de Saint-Flour, au pape Urbain IV,

du mois de février 1262.

' Pierre Roux, de 1 104 à 1 1 10.

* Abbaye de Moissac (Tarn-et-Garonne),

de laquelle relevait le prieuré de Bredon,

près de Murât. (Doc. histor. relatifs à la

vicomte de Cariât, II, 3 et lxviii, Saige

et comte de Dienne).

^ Mss. deavalojul. Le prieuré de Saint-

Flour possédait une partie du fief de

Valuéjols. C'est la raison pour laquelle

cette charte se trouvait dans ses archives.

6 Guillaume de Baffie, évêque d'Au-

vergne, de 1095 à iio3.
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chensis abbas nec affuit nec nuntium destinavit. Supradictam

ecclesiam de Avalojul monasterio Moysiacensi et ipsius abbati

qui aderat, concesserat et confirmaverat, Longo post tempore,

cum diversae post eam declarationem . . .siones seu investitiones

factae fuissent, venerabilis ac sanctissimi patris et Domini nostri

Paschalis papae ^ sec[undi] litteras accepimus ut, quod auctoritate